11.76511.7651 ALINEACION (CONVENIO TALLER)A003

1.3446722 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093
5.0422.5212 MONTAJE AUTO(CONVENIO TALLER)M004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 21.600$ 18.151

Son: Veintiun mil seiscientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 3.449$18,151

CANCELADO

2023

Nº 32347

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

VENTA DE GAS Y TRANSPORTES